
Protokół 
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

odbytego w dniu 14 września 2021 r.

Kolegium w składzie:
Obecni: 1. Przewodniczący- Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie Pan Rafał Puchalski2. Pan Waldemar Krok - Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy (protokolant)3. Pani Beata Faff- Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie4. Pan Grzegorz Pliś - Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie
Nieobecni:1. Pani Dorota Rutkowska - Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku2. Pani Anna Zięć - Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach3. Pani Małgorzata Pirga - Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie
Prezes Sądu Okręgowego poinformował, że na jedno wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, ogłoszone w Monitorze Polskim z dnia 28 maja 2021r. poz. 502, w ustawowym terminie zgłosiło się 3 kandydatów:1. Pani Iwona Gaweł Starszy referendarz sądowy w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie,2. Pani Anna Moskwa Starszy asystent sędziego w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie,3. Pani Aleksandra Wróbel Starszy asystent sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.
Ocenę oraz przebieg pracy zawodowej (pracy orzeczniczej) kandydatów przedstawił Przewodniczący Kolegium - poprzez odczytanie protokołów sporządzonych przez:- Pana Macieja Gawrońskiego sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Iwony Gaweł Starszego referendarza sądowego w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie,- Panią Martę Rajchert sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Anny Moskwy Starszego asystenta sędziego w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie,- Panią Urszulę Harmatę sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Aleksandry Wróbel Starszego asystenta sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.
Oceny pracy kandydatów zawierają pozytywne wnioski końcowe co do ich przydatności na stanowisku sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Przewodniczący Kolegium poinformował, że kandydaci zapoznali się z treścią w/w ocen oraz, że zastrzeżenia do oceny zgłosiła Pani Iwona Gaweł Starszy referendarz sądowy w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie.
Przewodniczący Kolegium zarządził głosowanie w celu wyrażenia opinii o kandydatach na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie.W głosowaniu, w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie, uczestniczyli delegaci:
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- Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Dębicy - Pani SSR Katarzyna Radzik- Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Rzeszowie - Pani SSR Katarzyna SitekPozostałe Sądy Rejonowe z okręgu Sądu Okręgowego w Rzeszowie, tj. Sąd Rejonowy w Leżajsku, Sąd Rejonowy w Łańcucie, Sąd Rejonowy w Ropczycach i Sąd Rejonowy w Strzyżowie, nie dokonały wyboru delegatów.Przystąpiono do głosowania na kandydatów.
Wyniki przeprowadzonego głosowania przedstawią się następująco:

1. Pani Iwona Gaweł
2. Pani Anna Moskwa
3. Pani Aleksandra Wróbel

głosów za - 1głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 5
głosów za - 6głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 0
głosów za - 1głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 5

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 58 § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych:1. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Iwony Gaweł Starszego referendarza sądowego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.2. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Anny Moskwy Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.3. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Aleksandry Wróbel Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Prezes Sądu Okręgowego poinformował, że na jedno wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, ogłoszone w Monitorze Polskim z dnia 28 maja 2021r. poz. 503, w ustawowym terminie zgłosiło się 6 kandydatów:

1. Pan Krzysztof Arkuszewski - Radca prawny,2. Pani Karolina Dusza-Rzepka - Referendarz sądowy w Sądzie Rejonowym w Łańcucie,3. Pani Barbara Krasowska - Starszy asystent sędziego w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie,4. Pani Katarzyna Szerląg - Starszy asystent sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie,5. Pani Agnieszka Wasilewska-Kardyś - Starszy asystent sędziego w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie,6. Pani Barbara Żurek - Starszy asystent sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.
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Ocenę oraz przebieg pracy zawodowej (pracy orzeczniczej) kandydatów przedstawił Przewodniczący Kolegium - poprzez odczytanie protokołów sporządzonych przez:- Pana Witolda Olecha sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pana Krzysztofa Arkuszewskiego Radcy prawnego,- Pana Grzegorza Plisia sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Karoliny Duszy-Rzepki Referendarza sądowego w Sądzie Rejonowym w Łańcucie,- Pana Witolda Olecha sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Barbary Krasowskiej Starszego asystenta sędziego w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie, - Panią Dorotę Rutkowską sędziego Sądu Rejonowego w Leżajsku - dot. kandydatury Pani Katarzyny Szerląg Starszego asystenta sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie,- Panią Renatę Słowik-Chuchlę sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Agnieszki Wasilewskiej-Kardyś Starszego asystenta sędziego w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie,- Panią Martę Rajchert sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Barbary Żurek Starszego asystenta sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.
Oceny pracy kandydatów zawierają pozytywne wnioski końcowe co do ich przydatności na stanowisku sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.Przewodniczący Kolegium poinformował, że kandydaci zapoznali się z treścią w/w ocen oraz, że nie zgłosili zastrzeżeń.
Przewodniczący Kolegium zarządził głosowanie w celu wyrażenia opinii o kandydatach na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie.
W głosowaniu, w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie, uczestniczyli delegaci:- Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Dębicy - Pani SSR Katarzyna Radzik- Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Rzeszowie - Pani SSR Katarzyna SitekPozostałe Sądy Rejonowe z okręgu Sądu Okręgowego w Rzeszowie, tj. Sąd Rejonowy w Leżajsku, Sąd Rejonowy w Łańcucie, Sąd Rejonowy w Ropczycach i Sąd Rejonowy w Strzyżowie nie dokonały wyboru delegatów.Przystąpiono do głosowania na kandydatów.Wyniki przeprowadzonego głosowania przedstawią się następująco:

1. Pan Krzysztof Arkuszewski głosów za - 1głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 5
2. Pani Karolina Dusza-Rzepka głosów za - 4głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 2
3. Pani Barbara Krasowska głosów za - 5głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 1 3



4. Pani Katarzyna Szerląg głosów za - 6głosów przeciw - 0 głosów wstrzymujących się - 0
5. Pani Agnieszka Wasilewska-Kardyś głosów za-1głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 5
6. Pani Barbara Żurek głosów za-1głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 5

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 58 § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych:1. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pana Krzysztofa Arkuszewskiego Radcy prawnego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,2. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Karoliny Duszy-Rzepki Referendarza sądowego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,3. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Barbary Krasowskiej Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,4. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Katarzyny Szerląg Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,5. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Agnieszki Wasilewskiej-Kardyś Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,6. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Barbary Żurek Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Prezes Sądu Okręgowego poinformował, że na jedno wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, ogłoszone w Monitorze Polskim z dnia 31 maja 2021r. poz. 507, w ustawowym terminie zgłosiło się 8 kandydatów:1. Pani Dorota Hałoń - Starszy referendarz sądowy w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie,2. Pani Maria Kątnik - Starszy asystent sędziego w Sądzie Rejonowym w Łańcucie.3. Pan Grzegorz Kurasz - Starszy asystent sędziego w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie, 4. Pan Maciej Panek - Starszy referendarz sądowy w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie.5. Pani Marzena Pawłowska-Pelc - Starszy asystent sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie,6. Pani Magdalena Pelc-Szczupak - Starszy asystent sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.7. Pan Tomasz Sala - Radca prawny,8. Pani Ewelina Serafin - Starszy asystent sędziego w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie.
Ocenę oraz przebieg pracy zawodowej (pracy orzeczniczej) kandydatów przedstawił Przewodniczący Kolegium - poprzez odczytanie protokołów sporządzonych przez:
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- Pana Krzysztofa Żołnierczuka sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Doroty Hałoń Starszego referendarza sądowego w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie,- Panią Beatę Faff sędziego Sądu Rejonowego w Łańcucie oraz Pana Artura Pelca sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Marii Kątnik Starszego asystenta sędziego w Sądzie Rejonowym w Łańcucie,- Panią Urszulę Harmatę sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pana Grzegorza Kurasza Starszego asystenta sędziego w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie,- Pana Grzegorza Plisia sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pana Macieja Panka Starszego referendarza sądowego w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie,- Panią Grażynę Artymiak sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie oraz Panią Brygidę Gradkowską-Ferenc sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Marzeny Pawłowskiej-Pelc Starszego asystenta sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie,- Panią Elżbietę Urę sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Magdaleny Pelc-Szczupak Starszego asystenta sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie,- Pana Grzegorza Plisia sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pana Tomasza Sali Radcy prawnego,- Pana Dariusza Zrębca sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie - dot. kandydatury Pani Eweliny Serafin Starszego asystenta sędziego w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie.
Oceny pracy kandydatów zawierają pozytywne wnioski końcowe co do ich przydatności na stanowisku sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.Przewodniczący Kolegium poinformował, że kandydaci zapoznali się z treścią w/w ocen oraz, że nie zgłosili zastrzeżeń.
Przewodniczący Kolegium zarządził głosowanie w celu wyrażenia opinii o kandydatach na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie.
W głosowaniu, w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie, uczestniczyli delegaci:- Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Dębicy - Pani SSR Katarzyna Radzik- Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Rzeszowie - Pani SSR Katarzyna SitekPozostałe Sądy Rejonowe z okręgu Sądu Okręgowego w Rzeszowie, tj. Sąd Rejonowy w Leżajsku, Sąd Rejonowy w Łańcucie, Sąd Rejonowy w Ropczycach i Sąd Rejonowy w Strzyżowie nie dokonały wyboru delegatów.
Przystąpiono do głosowania na kandydatów.
Wyniki przeprowadzonego głosowania przedstawią się następująco:

1. Pani Dorota Hałoń głosów za - 2głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 4
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2. Pani Maria Kątnik głosów za -1głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 5
3. Pan Grzegorz Kurasz głosów za - 3głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 3
4. Pan Maciej Panek głosów za - 3głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 3
5. Pani Marzena Pawłowska-Pelc głosów za - 1głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 5
6. Pani Magdalena Pelc-Szczupak głosów za - 6głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 0
7. Pan Tomasz Sala głosów za - 3głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 3
8. Pani Ewelina Serafin głosów za - 2głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 4

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 58 § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych:1. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Doroty Hałoń Starszego referendarza sądowego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,2. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Marii Kątnik Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,3. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pana Grzegorza Kurasza Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,4. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pana Macieja Panka Starszego referendarza sądowego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,5. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Marzeny Pawłowskiej-Pelc Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,6. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Magdaleny Pelc-Szczupak Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,7. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pana Tomasza Sali Radcy prawnego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie,8. pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Eweliny Serafin Starszego asystenta sędziego na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
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Prezes Sądu Okręgowego poinformował, że na jedno wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie, ogłoszone w Monitorze Polskim z dnia 1 czerwca 2021r. poz. 514, w ustawowym terminie zgłosiła się jedna kandydatka - Pani Mira Słodzińska sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Ocenę oraz przebieg pracy zawodowej (pracy orzeczniczej) kandydatki przedstawił Przewodniczący Kolegium - poprzez odczytanie protokołu sporządzonego przez Pana Łukasza Oliwę sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Ocena pracy kandydatki zawiera pozytywne wnioski końcowe co do jej przydatności na stanowisku sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
Przewodniczący Kolegium poinformował, że kandydatka zapoznała się z treścią w/w oceny oraz, że nie zgłosiła zastrzeżeń.
Przewodniczący Kolegium zarządził głosowanie w celu wyrażenia opinii o kandydatce na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.
Członkowie Kolegium przystąpili do głosowania.
Wyniki przeprowadzonego głosowania przedstawią się następująco:
Pani SSR Mira Słodzińska głosów za-4głosów przeciw - 0głosów wstrzymujących się - 0
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 58 § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych pozytywnie zaopiniowało kandydaturę Pani Miry Słodzińskiej sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie na stanowisko sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił sprawę delegowanie sędziego sądu rejonowego do I Wydziału Cywilnego na podstawie art. 77 § 1 pkt 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych.Przedstawił również pismo Prezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dnia 16 lipca 2021r. (KD-113-9-8/21), skierowanie do Prezesów Sądów Rejonowych w okręgu, zawierające informację o zamiarze wystąpienia do Ministra Sprawiedliwości z wnioskiem o delegowanie sędziego do I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie oraz prośbę o przesyłanie zgłoszeń kandydatów.Jednocześnie przedstawił odpowiedzi Prezesów Sądów Rejonowych oraz poinformował, że jako kandydat do delegowania zgłosił się Pan Łukasz Szanter sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie. Członkom Kolegium zostały również przedstawione dodatkowe informacje dotyczące kandydata do delegowania - zgodnie z pismem Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 27 sierpnia 2021r., A-012-10/21. 7



Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie delegowania Pana SSR Łukasza Szantera do pełnienia obowiązków sędziego w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie w I Wydziale Cywilnym, na podstawie art. 77 § 1 pkt 1 u.s.p. - 2 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Pana Tomasza Muchy Kierownika Sekcji ds. penitencjarnych i nadzoru nad wykonywaniem orzeczeń karnych II Wydziału Karnego z dnia 24 czerwca 2021r. II.lPen-0543-34/21, zawierające prośbę o rozważenie wzmocnienia kadrowego Sekcji. Jednocześnie przedstawił pismo Prezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dnia 15 lipca 2021r. (KD-113-130/21) skierowane do sędziów Sądu Okręgowego w Rzeszowie orzekających w sprawach karnych informujące o możliwości przejścia jednego sędziego do orzekania w Sekcji oraz poinformował, że żaden z sędziów nie wyraził chęci przejścia do orzekania w Sekcji.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło przyjąć powyższe do wiadomości.

Przewodniczący przedstawił wniosek Pani Bogumiły Majcher-Gniewek sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 27 sierpnia 2021r. o zwolnienie z obowiązku rozpoznania wszystkich spraw, które znajdują się w jej referacie w XI Wydziale Cywilnym, w związku z przeniesieniem do IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych od dnia 1 grudnia 2020r. Jednocześnie przedstawił opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie - pismo z dnia 7 września 2021r. A-0111-16/21 - w powyższej sprawie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 i § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, stosunkiem głosów: 1 „za”, 2 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, postanowiło nie zwalniać Pani Sędzi z obowiązku rozpoznania wszystkich spraw, które znajdują się w jej referacie w XI Wydziale Cywilnym Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Przewodniczący przedstawił wniosek Pani Anny Sowy sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 10 sierpnia 2021r. (przesłany za pismem Prezesa Sądu Rejonowego w Sanoku z dnia 13 sierpnia 2021r., A-1120-38/21) o zwolnienie z obowiązku rozpoznania wszystkich spraw, które znajdują się w jej referacie w Sądzie Rejonowym w Sanoku, w związku z przeniesieniem na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.Jednocześnie przedstawił negatywną opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Sanoku (pismo z dnia 1 września 2021r. A-1120-38/21] oraz pozytywną opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie (pismo z dnia 27 sierpnia 2021r., A-0111-15/21) w powyższej sprawie. 8



Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło, stosunkiem głosów: 4 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, zwolnić Panią Sędzię z obowiązku rozpoznania wszystkich spraw, które znajdują się w jej referacie w Sądzie Rejonowym w Sanoku.

Przewodniczący przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 16 sierpnia 2021r. A-0111-14/21 w sprawie projektu podziału czynności na 2021r. dla Pani Anny Sowy w związku z przeniesieniem jej na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie - 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się”.
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Przewodniczący przedstawił wniosek Pani Beaty Bury sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 27 sierpnia 2021r. o zwolnienie z obowiązku rozpoznania wszystkich spraw, które znajdują się w jej referacie w IV Wydziale Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Rejonowego w Rzeszowie, w związku z delegowaniem do IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Okręgowego w Rzeszowie.Jednocześnie przedstawił opinie: Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie - pismo z dnia 8 września 2021r. A-0111-18/21 , Przewodniczącej IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Okręgowego w Rzeszowie - pismo z dnia 1 września 2021r. oraz swoją opinię w powyższej sprawie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło, stosunkiem głosów: 4 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, zwolnić Panią Sędzię z obowiązku rozpoznania wszystkich spraw, które znajdują się w jej referacie w IV Wydziale Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Przewodniczący przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 8 września 2021r. A-0111-17/21 w sprawie projektu podziału czynności na 2021r. dla Pani Alicji Kuroń w związku z odwołaniem jej z funkcji Wiceprezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie - 3 głosy „za", 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
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W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Przewodniczący przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Ropczycach z dnia 10 września 2021r. A-122-81/21 w sprawie projektu podziału czynności na 2021r. dla Pani Agnieszki Łukasik w związku z powołaniem na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Ropczycach.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie - 4 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.
Przewodniczący Kolegium przedstawił protokoły z lustracji:- w Sekcji ds. restrukturyzacyjnych i upadłościowych V Wydziału Gospodarczego Sądu Rejonowego w Rzeszowie (VII W-4106-2/21),- we wszystkich wydziałach cywilnych sądów rejonowych mających swoje siedziby w okręgu Sądu Okręgowego w Rzeszowie oraz w I Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie (VII W-4101-1/21),- w 111 Wydziale Rodzinnym i Nieletnich Sądu Rejonowego w Rzeszowie (VII W-4103- 1/21),- we wszystkich wydziałach karnych sądów rejonowych mających swoje siedziby w okręgu Sądu Okręgowego w Rzeszowie (VII W-4102-3/20).
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 2 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych przyjęło do wiadomości treść w/w lustracji i rozpatrzyło wnioski z nich wynikające.

Protokolant:

Rzeszów, dnia 15 września 2021 roku
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